
MBU - Rådmandsmøde (Rådmandsmøde)

03-10-2022 11:00 - 13:15

Rådhuset, Lokale 509 (Gæster kan deltage via Teams)

Information:

Deltagere:
Hans van Binsbergen
Helle Bach Lauridsen
Karina Møller
Lisbeth Schmidt Andersen
Nikolaj Harbjerg
Ole Kiil Jacobsen
Rasmus Ellermann-Aarslev (afbud)
Stefan Møller Christiansen
Susanne Hammer-Jakobsen (afbud)
Susanne Holst
Thomas Medom
Trine Krabbe

Pkt. 4: Skal behandles som det første efter godkendelse af referat. Tid: 5 min. Deltagere:
Nicolas Madsen
Pkt. 5: Tid: Knap 2 timer. Deltagere: Birgit Møller, Anders Hovmark, Martha Berdiin
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MBU - Rådmandsmøde (Rådmandsmøde)

27-09-2022 08:30 - 10:30

Virtuelt via teams

Information:

Deltagere:
Helle Bach Lauridsen
Karina Møller
Nikolaj Harbjerg
Ole Kiil Jacobsen
Susanne Hammer-Jakobsen
Susanne Holst (afbud)
Stefan Møller Christiansen
Lisbeth Schmidt Andersen
Thomas Medom
Hans van Binsbergen
Rasmus Ellermann-Aarslev
Mia Brix Jensen

Pkt. 2: Tid: 15 min. Deltagere: Christoffer Vengsgaard og Anne Marie Due Schmidt

Pkt. 5: Tid: 30 min. Deltagere: Elin Poulsen og Jesper Callesen
Pkt. 6: Tid: 30 min. Deltagere: Stine Fiedler Røge, Karen Marie Overgaard Madsen og Anders
Hovmark
Pkt. 7: Tid: 10 min. Deltagere: Birgit Møller, Martha Berdiin og Anders Hovmark

Punkt 1, Bilag 1: 20220927-Rådmandsmøde.pdf
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Punkt 1: Godkendelse af referat

Beslutning for Punkt 1: Godkendelse af referat

Referatet blev godkendt.

Punkt 2: Temadrøftelse om Børn og Unges fysiske
rammer på skoler og i UngiAarhus (NH)

Tid: 15 min. Deltagere: Christoffer Vengsgaard og Anne Marie Due Schmidt

Beslutning for Punkt 2: Temadrøftelse om Børn og Unges
fysiske rammer på skoler og i UngiAarhus (NH)

Børn og Unge-udvalget har bedt om en orientering og temadrøftelse af Børn og Unges
fysiske rammer i forbindelse med et Børn og Unge-udvalgsmøde den 5. oktober 2022

Indstilling om, at rådmanden godkender:

1. forklæde,
2. bilag 1: statusnotat om Børn og Unges fysiske rammer på skoler og i UngiAarhus,
3. bilag 2: oplæg om Børn og Unges fysiske rammer på skoler og i UngiAarhus,

Christoffer Vengsgaard og Anne Marie Due Schmidt deltog. CV præsenterede oplægget
i bilag 2.

Beslutninger:

• Ad 1 og 2 blev godkendt.
• Ad 3:

◦ Opmærksomhed på tid: Der skal være lidt færre slides – så der er bedre tid
til drøftelsen.
◦ Der skal tilføjes en slide om indeklima.
◦ Det skal kort nævnes at der er store forandringer på ejendomsområdet (og
færre kvadratmeter).
◦ Med disse bemærkninger blev oplægget godkendt.

(NH følger op)

Punkt 3: Forberedelse til byrådsmøde den 28. september

Beslutning for Punkt 3: Forberedelse til byrådsmøde den
28. september

Mødet blev kort vendt.
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Punkt 1, Bilag 1: 20220927-Rådmandsmøde.pdf



Punkt 4: Eventuelt

Beslutning for Punkt 4: Eventuelt

KM orienterede om branden i Studstrup.
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